平成２６年度 役員会（第６回）議事要旨

日 時  平成２６年６月１８日（水）９時３３分 ～ １０時１０分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、團監事、藤井副学長、菅野副学長

Ⅰ 議  題

１ 東京学芸大学教職特待生制度に関する要項の一部改正（案）について

   増田理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 東京学芸大学教職特待生選考基準の一部改正（案）について

   増田理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 東京学芸大学教職特待生の教職奨学金返還免除、返還猶予及び返還に関する取扱いの一部

改正（案）について

  増田理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 平成 27 年度概算要求事項（案）について

  勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

５ 名義使用許可申請について

  長谷川理事及び勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、特別展「人間

国宝 大坂弘道展」における名義の使用（後援）について、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 国立大学法人における会計監査人の選任について

長谷川理事から、配付資料に基づき報告があった。

 ２ アニュアル・レポート 2014 分析結果について

   長谷川理事及び藤井副学長から、配付資料に基づき報告があった。

以  上